

Restaurant Langsø IVS

Borgergade 21
8600 Silkeborg

Årsrapport
5. september 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2019

Kristian Hollendsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Restaurant Langsø IVS

Borgergade 21

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 53702703

e-mailadresse: info@restaurantlangsoe.dk

CVR-nr: 39837005

Regnskabsår: 05/09/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant og catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 16.529 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. sep. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		256.288
Eksterne omkostninger		-197.645
Bruttoresultat		58.643
Personaleomkostninger	1	-37.452
Resultat af ordinær primær drift		21.191
Ordinært resultat før skat		21.191
Skat af årets resultat	2	-4.662
Årets resultat		16.529
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		16.529
I alt		16.529

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Deposita		30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000
Likvide beholdninger		46.610
Omsætningsaktiver i alt		46.610
Aktiver i alt		76.610

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Overført resultat		16.529
Egenkapital i alt		21.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.313
Skyldig selskabsskat		4.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		28.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.768
Gældsforpligtelser i alt		55.081
Passiver i alt		76.610

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	36.672
Andre omkostninger til social sikring	520
Andre personaleomkostninger	260
	37.452

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	4.662
	4.662

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1